À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 058/2025

ALVIMAR PAULO TREMEA, Vereador da bancada do MDB, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria que seja solicitado ao Poder Executivo para que providencie a construção de uma rampa de acesso para pessoas portadoras de necessidades especiais, tais como idosos e cadeirantes, na entrada da parte mais nova do cemitério municipal.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 12 de maio de 2025.

ALVIMAR PAULO TREMEA
Vereador MDB